
 
 

 

Istituto Comprensivo “MASSARI-GALILEI” 
Secondaria ad indirizzo musicale 

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 

Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 
70124 - BARI  

 

PEO: baic818001@istruzione.it  PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it  
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 

 
AL PERSONALE A.T.A. 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive interne di istituto Personale A.T.A. 
per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2022/23. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022, - “Ordinanza sulla mobilità personale docente, 

educativo ed ATA per l'anno scolastico 2022/2023” la quale disciplina la mobilità 
del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2022/23, e che 
determina le modalità di applicazione delle disposizioni del contratto collettivo 
nazionale integrativo concernente la mobilità del personale della scuola; 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 27 gennaio 2022 concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 
2022/23, 2023/24, 2024/25; 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questa istituzione scolastica, delle 
graduatorie interne di istituto, definitive, del Personale A.T.A. con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato, titolare, valevole per l’individuazione di eventuali soprannumerari 
per l’a.s. 2022/23. 

Avverso le succitate graduatorie, gli aventi titolo possono esperire impugnativa 
secondo termini e modalità definiti dalle preposte e vigenti norme e leggi. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alba Decataldo 

 
(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 




		2022-04-10T17:45:04+0200
	DECATALDO ALBA




